[image: ] [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                От 11.10.2024 г      № 872
                            с. Кичменгский Городок

  Об определении гарантирующей
организации по холодному
водоснабжению и водоотведению

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы водоснабжения и водоотведения КУ "Центр по обеспечению деятельности" и определить зону ее деятельности территорию Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 17.02.2016 года № 116 «Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль   за   выполнением   данного   постановления   возложить   на заместителя главы округа по развитию инфраструктуры А.Д. Гладских.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                        С.А. Ордин
image1.jpeg

image2.jpeg